
日本医科大学武蔵小杉病院 形成外科

NEWS LETTER

本年度からさらに医師数が増えました。

それぞれの医師が高い専門性を有し、地域の皆様の

お力になれるように頑張ってまいります。

引き続き、地域の先生方にご指導いただき、より良い

診療を行えるよう改善してまいりたいと存じます。

本年度もよろしくお願い申しあげます。

いつもご紹介ありがとうございます

【経歴】

2009年

獨協医科大学医学部卒業

2016年

神栖済生会病院形成外科部長

有馬樹里

vol.07
2019.4.08

乳房再建

【経歴】

2011年

北里大学医学部卒業

2013年

日本医科大学形成外科入局

庄司真美

下腿潰瘍

【経歴】

2017年

日本医科大学医学部卒業

2019年

日本医科大学形成外科入局

若井英恵

新人

ケロイド・肥厚性瘢痕の
初診時間変更につきまして

患者さん多数で診療困難のため、初診方法を木曜

日の午後、予約制に変更させていただくことになりま

した。

044－733－5181（代表）に患者さんからお電話い

ただき、「形成外科外来でケロイド外来の初診予約を

取りたい」とお伝えください。

※それ以外の疾患につきましては、月曜日から金

曜日の午前中に随時拝見いたします。

4月から2名が退職し、新たに3名の医師が派

遣となり、総勢8名の診療体制となりました。


